PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

________Дума Новоигирминского городского поселения__________

РЕШЕНИЕ № 80

« 31 »  января  2013 года

р.п. Новая Игирма
 «О внесении изменений в Решение Думы

Новоигирминского городского поселения

от 5 мая 2012 года № 13 «Об утверждении
Положения о порядке передачи в аренду

муниципального имущества Новоигирминского

муниципального образования»

В целях приведения правовых актов  Новоигирминского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции» ст. ст.  31, 51 Устава Новоигирминского муниципального образования, Дума Новоигирминского городского поселения

РЕШИЛА:

1.
Внести в п. 2 Методики расчета арендной платы за муниципальное имущество, находящееся в собственности Новоигирминского муниципального образования  (Приложение к Положению о порядке передачи в аренду муниципального имущества Новоигирминского муниципального образования) следующие изменения:
1.1.
Слова «По согласованию с арендатором допускается установление ставки арендной платы выше расчетной» - изменить и изложить в следующей редакции:
«Допускается установление ставки арендной платы выше расчетной.

При передаче арендуемого имущества организациям коммунального комплекса для оказания жилищно-коммунальных услуг, а также в случае расчетной годовой арендной платы более 24,0 тыс. рублей, расчет арендной платы производиться по коэффициенту 0,1».
2.
Настоящее Решение с приложением опубликовать в периодическом издании Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник».
3.
 Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                И.Б. Бучинский